
 

６ 上 公 協 第 ３ 号   

令和 ６年 ５月 ２２日 

 

上田市公共交通活性化協議会委員 各位 

 

上田市公共交通活性化協議会 

会長 佐藤 安則 

 

 

令和６年度 第１回 上田市公共交通活性化協議会（書面協議）の協議結果について（通知） 

 

 

平素は、当協議会の運営に格別なる御理解、御協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、上田市公共交通活性化協議会（書面協議）の表決につきまして、御回答いただきありが

とうございました。 

協議結果がまとまりましたので、以下のとおり御報告いたします。 

また、書面協議時にお送りいたしました「資料 1-1協議依頼書」、「資料 1-3路線図」に修正箇

所がございましたので修正資料をお送りいたします。 

なお、変更部分は、協議に影響を与えるものではないため、協議は有効とさせていただきます。 

今後とも、上田市公共交通活性化協議会の運営にご配慮くださいますようお願いいたします。 

 

 

記 

 

１ 書面協議結果について 

協 議 事 項 賛 成 反 対 棄 権 結 果 

上田草津線（特急湯畑号）の路線休止について ４０ １ 

 

１ 

 

 

承 認 

※会長への一任が 1票あり 

※書面協議開催日：令和６年５月２２日 

 

 

２ 送付資料 

（１） 資料 1-1 協議依頼書 

 変更箇所：迂回系統 38-002（パノラマライン南ルート）の総延長キロを 11.5 ㎞か

ら 12.7ｋｍへ修正 

（２） 資料 1-3 路線図 

 変更箇所：同上  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

３ 委員報酬 

   委員報酬については、前回実施分の令和６年度 第２回協議会開催分と併せてお支払いします。 

 

 

 

 

【事務局】 

 〒386-8601 上田市大手 1丁目 11番 16号 

 上田市都市建設部交通政策課 

 課長：横沢 紀一 

 担当：坂口 芳昭、木角 圭汰 

 電話：0268-23-5011、FAX：0268-23-5138 

 E-mail：kotu@city.ueda.nagano.jp 



 

６ 上 公 協 第 ３ 号   

令和 ６年 ５月 ２２日 

 

上田市公共交通活性化協議会委員  

嬬恋村・草津町の委員 各位 

上田市公共交通活性化協議会 

会長 佐藤 安則 

 

 

令和６年度 第１回 上田市公共交通活性化協議会（書面協議）の協議結果について（通知） 

 

 

平素は、当協議会の運営に格別なる御理解、御協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、上田市公共交通活性化協議会（書面協議）の表決につきまして、御回答いただきありが

とうございました。 

協議結果がまとまりましたので、以下のとおり御報告いたします。 

また、書面協議時にお送りいたしました「資料 1-1協議依頼書」、「資料 1-3路線図」に修正箇

所がございましたので修正資料をお送りいたします。 

なお、変更部分は、協議に影響を与えるものではないため、協議は有効とさせていただきます。 

今後とも、上田市公共交通活性化協議会の運営にご配慮くださいますようお願いいたします。 

 

記 

 

〇書面協議結果について 

協 議 事 項 賛 成 反 対 棄 権 結 果 

上田草津線（特急湯畑号）の路線休止について ４０ １ 

 

１ 

 

 

承 認 

※会長への一任が１票あり 

※書面協議開催日：令和６年５月２２日 

 

 

２ 送付資料 

（１） 資料 1-1 協議依頼書 

 変更箇所：迂回系統 38-002（パノラマライン南ルート）の総延長キロを 11.5 ㎞か

ら 12.7ｋｍへ修正 

（２） 資料 1-3 路線図 

 変更箇所：同上  

 

 

 
【事務局】 

 〒386-8601 上田市大手 1丁目 11番 16号 

 上田市都市建設部交通政策課 

 課長：横沢 紀一 

 担当：坂口 芳昭、木角 圭汰 

 電話：0268-23-5011、FAX：0268-23-5138 

 E-mail：kotu@city.ueda.nagano.jp 


